



सदक्षपाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र.१५०८ /पोउआ/प.उ./अधिसुचना/वाहतूक/२०२४

दि. २४/०७/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

ज्याअर्थी, एन एस रोड नं.५, च्या फुटपाथ लगत, विलेपार्ले पश्चिम, मुंबई येथे छाया बिल्डींग चे बांधकाम साहित्य ने-आन करण्यासाठी हायड्रू केन उभी करण्यात येणार आहे. त्यामुळे नागरीकांच्या सुरक्षेच्या दृष्टीने सांताक्रुझ वाहतूक विभाग हद्दीतील एन एस रोड नं.५ हा नरशी मुन्जी रोड ते इंद्रवधान ओझा रोड पर्यंतचा रस्ता दिनांक २८/०७/२०२४ रोजी सकाळी ०६:०० वाजल्यापासून सांयकाळी १८:०० वाजेपर्यंत वाहतुकीच्या दृष्टीकोनातून बंद करणे आवश्यक आहे

त्याअर्थी, मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त (पश्चिम उपनगरे), वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र.५९), सह शासकीय अधिसुचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर - १०६१/टी.आर.ए - २, दिनांक १९ मे १९९० नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून नागरीकांची सुरक्षितता, वाहतूक नियमन व नियंत्रण योग्य प्रकारे व्हावे या दृष्टीने (दिनांक २८/०७/२०२४ रोजी सकाळी ०६:०० वाजल्यापासून सांयकाळी १८:०० वाजेपर्यंत) खालील प्रमाणे आदेश निर्गमित करीत आहे.

क्र.१३५ /पोउआ/वाहतूक/पश्चिम/उपनगरे/तात्पु/अधि./२०२४, दि.२४/०७/२०२४

प्रवेश बंद

एन.एस.रोड नं.०५ :- नरशी मंजी रोड ते इंद्रवर्धन ओझा रोड

पर्यायी मार्ग

व्हि.एम.रोडकडून येणारी वाहतूक नरशी मुन्जी रोड जंक्शनला डावे/उजवे वळण घेऊन एन.एस.रोड नं.०४ व ०६ चा वापर करतील. तसेच एन.एस.रोड नं.०५ ने व्हि.एम.रोडकडे जाणारी वाहतूक इंद्रवर्धन ओझा रोड जंक्शनला डावे/उजवे वळण घेऊन एन.एस.रोड नं. ०४ व ०६ चा वापर करतील.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यासहीत दिनांक २४ /०७/२०२४ पासून अंमलात येईल.

दिनांक :- २४/०७/२०२४

ठिकाण :- मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई



सद्रक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF
POLICE, TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W.NO. 1508 /DCP/WEST/SUB/TRF/TEMP/NOT/2024

DT : - 24/ 07 /2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

Whereas, vide letter given by Mehta Jaising Builders LLP, 398, Kriti Kunj, 14th road, khar west, Mumbai 400052 for the construction purpose planning to install a Hydra crane at Chhaya Bulding on N S Road No.05, Plot No. 67, Vileparle west, Mumbai, which comes under the jurisdiction of Santacruz Traffic Division needs to be made on urgent basis, it is necessary to issue an order regarding traffic management.

Therefore, I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban, Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990, P.668 amended by No. MVAO 0196/871/CR37/ TRA – 2, dated 27-09-1996 M.G.G. IV-A, 1996 EX. P. 307 do hereby order to implement traffic regulations, decrease traffic congestion and for this purpose as per notification following restrictions are imposed on the date 28/07/2024 from 06.00 hrs to 18.00 hrs. as under.

No.) 35 / DCP/ WEST/ SUB/ TRAFFIC / TEMP./NOT./2024. DT-24/07/2024

NO ENTRY

N.S. Road No. 5 will be closed for All types of Vehicles from Narsi Munji Road to Indravardhan Ojha Road.

ALTERNATIVE ROUTE

Traffic coming from V.M. Road will take left / right turn at Narsi Munji Road Junction and use N.S. Road No. 4 and 6. Also traffic coming from N.S. Road No.5 to V.M. Road will take left/right turn at Indravardhan Ojha Road junction and use N.S. Road No.4 and 6.

Issued under my seal and signature of the 24th day of July 2024.

Date :- 24/07/2024

Place :- Mumbai



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.



सद्वक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF
POLICE, TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W.NO. 1508 /DCP/WEST/SUB/TRF/TEMP/NOT/2024

Dt : - 24/ 07 /2024

PRESS NOTE

On 28 Jul 2024, for the construction of Chhaya Building on N. S. Road No.05 Hydro Canes will be placed on the road to bring construction materials, so Public safety reasons, N.S.Road No.05 From Narsi Munji Road to Indravardhan Ojza Road, will be closed from 6:00 AM to 18:00 P.M On 28 Jul 2024 . .

NO ENTRY

N.S. Road No. 5 will be closed for All types of Vehicles from Narsi Munji Road to Indravardhan Ojha Road

ALTERNATIVE ROUTE

Traffic coming from V.M. Road will take left / right turn at Narsi Munji Road Junction and use N.S. Road No. 4 and 6. Also traffic coming from N.S. Road No.5 to V.M. Road will take left/right turn at Indravardhan Ojha Road junction and use N.S. Road No.4 and 6.

Members of Public and motorist are hear by requested to please take a note of the above changes and co-operate with Police.




Place : - Mumbai

Date :- 24/07/2024



(Mitesh Ghatte)

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.

 <p>सदक्षपाय अलनिग्रहणाय दुरध्वनी क्र.022-26667376 Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in</p>	 <p>सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन गृह विभाग</p>	 <p>पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक विभाग, पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालावना, सातलघूडा (पु.) मुंबई ४०० ०९८</p>
<p>जा.क.१५०८ /पोउआ/प.उ./अधिसुचना/वाहतूक/२०२४</p>		<p>दि. २४/०७/२०२४</p>

वृत्तपत्र सुचना

एन एस रोड नं.५, च्या फुटपाथ लगत, विलेपार्ले पश्चिम, मुंबई येथे छाया बिल्डींग चे बांधकाम साहित्य ने-आन करण्यासाठी हायड्रू केन उभी करण्यात येणार आहे. त्यामुळे नागरीकांच्या सुरक्षेच्या दृष्टीने सांताकुझ वाहतूक विभाग हद्दीतील एन एस रोड नं.५ हा नरशी मुन्जी रोड ते इंद्रवर्धन ओझा रोड पर्यंतचा रस्ता दिनांक २८/०७/२०२४ रोजी सकाळी ०६:०० वाजल्यापासून सांयकाळी १८:०० वाजेपर्यंत वाहतुकीच्या दृष्टीकोनातुन बंद आला आहे.

प्रवेशबंदी करण्यात आलेले मार्ग

एन.एस.रोड नं.०५ या रोडवर नरशी मंजी रोड ते इंद्रवर्धन ओझा रोड –

पर्यायी मार्ग

व्हि.एम.रोडकडुन येणारी वाहतूक नरशी मुन्जी रोड जंक्शनला डावे/उजवे वळण घेऊन एन.एस.रोड नं.०४ व ०६ चा वापर करतील. तसेच एन.एस.रोड नं.०५ ने व्हि.एम.रोडकडे जाणारी वाहतूक इंद्रवर्धन ओझा रोड जंक्शनला डावे/उजवे वळण घेऊन एन.एस.रोड नं. ०४ व ०६ चा वापर करतील.

जनता व सर्व वाहन धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक :- २४/०७/२०२४

ठिकाण :- मुंबई.



(मितेश घडे)
पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई